
.)
 

Quito, 17 de junio del 2005 gan | 

Señor 

DIEGO NICOLAS ROMAN SILVA 

Ciudad.- 

Estimado Señor: 

La Compañía INCINERACIÓN RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS 
. “INCINEROX CIA. LTDA” , constituida mediante Escritura Pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo Quinto del Cantón Quito, Dr. Luis Ortiz Salazar el 12 de Febrero de 

1.999, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 31 de Marzo de 1.999 

bajo el No. 734. y legalmente aprobada por la Superintendencia de Compañías con 
Resolución No. 99.1.1.1 00702; reunida en Junta Extraordinaria del 17 de junio del 
2.005 de conformidad con los Estatutos de Constitución de la Compañía, ACUERDA 

por unanimidad otorgar el presente NOMBRAMIENTO al señor ROMAN SILVA 
DIEGO NICOLAS para que desempeñe la funciones de GERENTE de la misma, por 
el período estatutario de dos años. En tal calidad el señor ROMAN SILVA DIEGO 
NICOLAS, investido de los plenos poderes que le otorgan las leyes del Ecuador y los 
estatutos de  INCINERACION RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS 
INCINEROX CIA. LTDA, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de 
la Compañía 

Atentamente, 
    

  

    

Marco Vinicio Hermida García 

PRESIDENTE 

    

  

2 ezeey acepto el cargo de GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL 
áñia INCINERACIÓN RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS 

Von está techa queda 575% presente 

-ocumento bajo el N?...%.....E- | Meg! 26 A 
Diego Nicolás e Nombramiento Tomo SUNZ00s A 

CL No. 170780500-6 Quitoja e LIME 

 


